
Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение 

средняя общеобразовательная школа №80 

с углубленным изучением английского языка 

Петроградского района Санкт-Петербурга 

ПРИКАЗ 

«02» сентября 2024 года        №3 

 
Об утверждении графика проведения оценочных процедур  

в I полугодии 2024 – 2025 учебного года 

 

В соответствии с Распоряжением Комитета по образованию Санкт-Петербурга от 

08.09.2021 №2527-р «Об утверждении Порядка проведения региональных диагностических 

работ в государственных образовательных организациях Санкт-Петербурга, реализующих 

основные общеобразовательные программы», письмом Комитета по образованию 

Правительства Санкт-Петербурга от 24.08.2022 № 03-28-8044/22-0-0, приложением к 

письму Минпросвещения России от 06.08.2021 МСК-228/03 и письму Рособрнадзора от 

06.08.2021 №01-169/08-01 «Рекомендации для системы общего образования по основным 

подходам к формированию графика проведения оценочных процедур в 

общеобразовательных организациях в 2021/2022 учебном году»  

П Р И К А З Ы В А Ю:  

1. Утвердить и ввести в действие график проведения оценочных процедур в 

2024/2025 учебном году в ГБОУ СОШ № 80 Петроградского района Санкт-Петербурга 

(приложение 1 и 2).  

2. Назначить ответственными за проведение оценочных процедур: 1 – 4 классы – 

заместителя директора по УВР Возную Екатерину Владимировну; 5 – 9 классы - 

заместителя директора по УВР Пекарскую Татьяну Павловну; 10 – 11 классы - заместителя 

директора по УВР Сидорову Наталью Юрьевну  

3. Назначить техническими специалистами при проведении оценочных процедур 

инженеров Исайчева Данилу Олеговича, Зубаирову Альфию Рафаэльевну.  

4. Заместителю директора по информатизации Аксютину Павлу Александровичу 

разместить график проведения оценочных процедур на сайте ОУ не позднее 14.09.2024 г.  

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.  

Директор       Ю.В.Козырев 
 

  



Приложение 1  

к приказу от 02.09.2024 № 3  

«Об утверждении графика проведения оценочных процедур  

в 2024–2025 учебном году»  

 

График проведения контрольных работ (входные)  

на 1 полугодие 2024/2025 учебного года 
09.09-16.09.2024 (начальная школа) 

Класс 

Русский язык Математика 

Диктант 
Контрольное 

списывание 

Контрольная 

работа 

Дата, 

№ урока 

Дата, 

№ урока 

Дата, 

№ урока 

2А 05.09 2 урок 16.10 4 урок 24.09 2 урок 
2Б 04.09 3 урок 16.10 2 урок 24.09 2 урок 
2В 04.09 2урок 16.10 2 урок 24.09 2 урок 
2Г 04.09 3 урок 16.10 2 урок 24.09 3 урок 
3А 04.09 2 урок 16.09 3 урок 24.09 2 урок 
3Б 05.09 2 урок 17.10 2 урок 25.09 4 урок 
3В 04.09 2 урок 12.09 3 урок 24.09 2 урок 
3Г 04.09 2 урок 17.10 3 урок 24.09 2 урок 
4А 06.09 3 урок 17.10 1 урок 24.09 1 урок 
4Б 06.09 1 урок 17.10 2 урок 24.09 2 урок 
4В 06.09 3 урок 17.10 2 урок 24.09 5 урок 
4Г 06.09 4 урок 17.10 3 урок 24.09 3 урок 

1-е 

класс

ы 

Стартовая  
педагогическая 

диагностика 

Психолого-
педагогическое 
исследование 

Речевое развитие 
обучающихся 

1а 11.09 
2 урок 

25.09 
2 урок 

с 09.09 по 13.09 
(1-3 уроки) 

индивидуальная 
работа 

1б 11.09 
2 урок 

25.09 
2 урок 

1в 12.09 
2 урок 

24.09 
2 урок 

1г 12.09 
2 урок 

24.09 
2 урок 

  

  



Приложение 2  

к приказу от 02.09.2024 № 3  

«Об утверждении графика проведения оценочных процедур  

в 2024–2025 учебном году»  

ГРАФИК 

проведения оценочных процедур на 1 полугодие 2024/2025 учебного года в 

ГБОУ СОШ №80 Петроградского района Санкт-Петербурга 

5 – 11 классы 

Сроки проведения Предмет Класс Контрольные мероприятия 

Оценочные процедуры ОО (1 полугодие) 

26.09.2024 2 урок Русский язык 5 А, Б, В, Г Стартовая диагностическая работа 

по русскому языку 

25.09.2024 2 урок Математика 5 А, Б, В, Г Стартовая диагностическая работа 

по математике 

14.11.2024 2 урок Русский язык 7 А, Б, В, Г Административная контрольная 

работа по русскому языку 

11.12.2024 2 урок Математика 8 А, Б, В, Г Административная контрольная 

работа по математике 

04.12.2024 2-5 

уроки 

Русский язык 9 А, Б, В, Г Внутришкольный мониторинг 

качества подготовки обучающихся 

к ГИА 

11.12.2024 2-4 

уроки 

Математика 9 А, Б, В, Г Внутришкольный мониторинг 

качества подготовки обучающихся 

к ГИА 

18.12.2024 2-4 

уроки 

Предмет по 

выбору 1 

9 А, Б, В, Г Внутришкольный мониторинг 

качества подготовки обучающихся 

к ГИА 

24.12.2024 2-4 

уроки 

Предмет по 

выбору 2 

9 А, Б, В, Г Внутришкольный мониторинг 

качества подготовки обучающихся 

к ГИА 

10.09.2024 2-3 

уроки 

Математика 10 А Внутришкольный мониторинг 

качества подготовки обучающихся 

(стартовая 

диагностика/административный 

контроль) 

26.09.2024 2-4 

уроки 

Английский 

язык 

10  классы Входной контроль 

18.12.2024 2-3 

уроки 

Русский язык 10  классы Внутришкольный мониторинг 

качества подготовки обучающихся 
(административный контроль) 

13.09.2024 2-4 

уроки 

Английский 

язык 

11 А, Б Внутришкольный мониторинг 

качества подготовки обучающихся 

(входной 

контроль/административный 

контроль) 

04.12.2024  ИС-11 11 классы Итоговое сочинение (изложение) 

как допуск к ЕГЭ выпускников 

17.12.2024 2-4 

уроки 

Математика 

(база, профиль) 

11 А, Б АДКР в рамках подготовки к ГИА  

21.12.2024 1 – 3 

уроки 

Английский 

язык 

11 А, Б зачёт за 1 полугодие в 

рамках промежуточной аттестации 

 


